

比較表－1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事							
	工種	単位	入札時				工事完成時	
予定価格			当初入札額		最終契約額	最終実績額		
金額(a)			備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	99,377,338	合算	99,528,304	合算		120,760,105	
共通仮設費	1式	12,624,925	合算	12,220,322	合算		20,448,346	
純工事費	1式	112,002,263	合算	111,748,626	合算		141,208,451	
現場管理費	1式	30,724,475	合算	30,674,997	合算		36,597,516	
工事原価	1式	142,726,738	合算	142,423,623	合算		177,805,967	
一般管理費等	1式	19,373,262	合算	3,226,377	合算		3,044,033	
工事価格合計	1式	162,100,000	合算	145,650,000	合算	180,850,000	180,850,000	
消費税	1式	12,968,000	合算	11,652,000	合算	14,468,000	14,468,000	
工事費計	1式	175,068,000	合算	157,302,000	合算	195,318,000	195,318,000	

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合 その理由を記入	
工種	種別	入札時			当初入札額			最終契約額 金額(C)	最終実績額					
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)			
本工事費								99,528,304				120,760,105		
道路改良			式	16,428,618				16,467,628				20,176,870		
道路土工			式	529,130				529,130				0		
掘削工			式	265,160				265,160				0		
掘削		280	m3	265,160	280	947		265,160	-			0	0	変更数量減
路床盛土工			式	25,720				25,720				0		
路床盛土		40	m3	25,720	40	643		25,720	-			0	0	変更数量減
埋戻し工			式	23,310				23,310				0		
埋戻し		10	m3	23,310	10	2,331		23,310	-			0	0	変更数量減
残土処理工			式	214,940				214,940				0		
整地		220	m3	21,340	220	97		21,340	-			0	0	変更数量減
土等運搬		220	m3	193,600	220	880		193,600	-			0	0	変更数量減
法面工			式	-				-				1,105,980		変更追加工種
かご工			式	-				-				1,105,980		変更追加工種
かご枠工		1	式	-				-	1	1,105,980		1,105,980		変更追加工種
軽量盛土工			式	14,210,121				14,249,131				14,245,729		
軽量盛土工			式	14,210,121				14,249,131				14,245,729		
軽量盛土		1	式	7,683,700	1	7,717,100		7,717,100	1	8,262,850		8,262,850	1.07	変更数量増
コンクリート床版		1	式	1,612,191	1	1,616,911		1,616,911	1	2,922,934		2,922,934	1.81	変更数量増
基礎コンクリート		1	式	693,948	1	693,948		693,948	1	0		0	0.00	変更数量減
支柱		1	式	2,213,318	1	2,214,178		2,214,178	1	1,303,276		1,303,276	0.59	変更数量減
壁面材		1	式	1,735,920	1	1,735,950		1,735,950	1	1,598,560		1,598,560	0.92	変更数量減
裏込砕石		36	m3	271,044	36	7,529		271,044	21	7,529		158,109	1.00	変更数量減
擁壁工			式	1,689,367				1,689,367				817,694		
地覆工			式	348,467				348,467				817,694		
コンクリート		9	m3	222,840	9	24,760		222,840	22	24,760		544,720	1.00	変更数量増
型枠		17	m2	123,080	17	7,240		123,080	37	7,240		267,880	1.00	変更数量増
目地板		1	m2	2,547	1	2,547		2,547	2	2,547		5,094	1.00	変更数量増
プレキャスト擁壁工			式	891,940				891,940	-			0		変更数量減
プレキャスト擁壁		46	m3	891,940	46	19,390		891,940	-			0	0.00	変更数量減
防護柵工			式	448,960				448,960	-			0		変更数量減
防護柵設置(ガードレール)		46	m	448,960	46	9,760		448,960	-			0	0.00	変更数量減
カルバート工		-	式	-				-	-			0		第1回変更 最終変更減
プレキャストカルバート工		-	式	-				-	-			0		第1回変更 最終変更減
プレキャストカルバート工		-	式	-				-	-			0		第1回変更 最終変更減
排水構造物工		-	式	-				-	-			0		第1回変更 最終変更減
排水構造物工		-	式	-				-	-			0		第1回変更 最終変更減
落石雪害防止工		-	式	-				-	-			0		第1回変更 最終変更減
落石雪害防止工		-	式	-				-	-			0		第1回変更 最終変更減
谷止工		-	式	-				-	1			4,007,467		変更追加工種
ブロック積擁壁工		-	式	-				-	1			1,236,726		変更追加工種
コンクリートブロック積		-	m2	-				-	52	18,790		977,080		変更追加工種
胴込・裏込材(砕石)		-	m3	-				-	24	6,598		158,352		変更追加工種
現場打基礎コンクリート		-	m	-				-	8.3	4,464		37,051		変更追加工種
天端コンクリート		-	m	-				-	17	2,239		38,063		変更追加工種
足掛金具		-	個	-				-	11	2,380		26,180		変更追加工種
水叩工		-		-				-				76,560		変更追加工種
コンクリート		-	m3	-				-	3	24,560		73,680		変更追加工種
基面整正		-	m2	-				-	8	360		2,880		変更追加工種

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名 平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事													
工種	種別	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合 その理由を記入
		予定価格			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
横断暗渠工		-		-						1,595,073			変更追加工種
コンクリート		-	式	-					1	1,130,620	1,130,620		変更追加工種
鉄筋		-	t	-					0.44	124,500	54,780		変更追加工種
型枠		-	m2	-					37	7,240	267,880		変更追加工種
耐圧ポリエチレン管据付(R30)		-	m	-					14	5,098	71,372		変更追加工種
耐圧ポリエチレン管据付(F30)		-	m	-					13	5,417	70,421		変更追加工種
護床工		-	式	-							1,099,108		変更追加工種
コンクリート		-	m3	-					11	22,550	248,050		変更追加工種
型枠		-	m2	-					15	7,240	108,600		変更追加工種
基礎材		-	m2	-					17	1,314	22,338		変更追加工種
基面整正		-	m	-					17	360	6,120		変更追加工種
ふとんかご		-	m	-					60	11,900	714,000		変更追加工種
橋梁下部			式	44,618,546			44,616,638				47,204,706		
橋台工			式	44,618,546			44,616,638				47,204,706		
作業土工			式	2,031,600			2,031,600				4,153,300		
床掘り(掘削)		1,700	m3	321,300	1,700	189	321,300		1,700	189	321,300	1.00	
床掘り(掘削)		120	m3	149,880	120	1,249	149,880		120	1,249	149,880	1.00	
埋戻し		880	m3	726,880	880	826	726,880		880	826	726,880	1.00	
土砂等運搬			m3	-					880	733	645,040		変更数量増
積込(ルーズ)			m3	-					880	184	161,920		変更数量増
土砂等運搬			m3	-					880	733	645,040		変更数量増
基面整正		90	m2	32,400	90	360	32,400		90	360	32,400		
整地		820	m3	79,540	820	97	79,540		1,000	97	97,000	1.00	変更数量増
土砂等運搬		820	m3	721,600	820	880	721,600		1,040	1,321	1,373,840	1.50	運搬距離5.5Km以下→9.5Km以下へ変更
深礎工			式	21,463,719			21,461,811				21,717,111		
掘削土留		2	本	1,756,600	2	878,000	1,756,000		-		0		変更数量減
掘削土留		2	本	1,887,000	2	943,700	1,887,400		-		0		変更数量減
掘削土留		1	本	822,800	1	822,300	822,300		-		0		変更数量減
掘削土留		1	本	1,194,000	1	1,194,000	1,194,000		-		0		変更数量減
掘削土留		1	本	758,400	1	758,400	758,400		-		0		変更数量減
掘削土留		1	本	1,114,000	1	1,114,000	1,114,000		-		0		変更数量減
掘削土留		-	本	-					1	880,300	880,300		内容変更増
掘削土留		-	本	-					1	1,158,000	1,158,000		内容変更増
掘削土留		-	本	-					1	915,800	915,800		内容変更増
掘削土留		-	本	-					1	1,176,000	1,176,000		内容変更増
掘削土留		-	本	-					1	878,000	878,000		内容変更増
掘削土留		-	本	-					1	842,800	842,800		内容変更増
掘削土留		-	本	-					1	921,500	921,500		内容変更増
掘削土留		-	本	-					1	1,015,000	1,015,000		内容変更増
土留材材料		60	m	4,368,000	60	72,800	4,368,000		60	72,800	4,368,000	1.00	

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名 平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事													
工種	種別	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合 その理由を記入
		予定価格			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
コンクリート		226	m3	5,166,360	226	22,860	5,166,360		226	22,860	5,166,360	1.00	
鉄筋		11.70	t	1,444,950	11.70	123,500	1,444,950		11.70	123,500	1,444,950	1.00	
鉄筋		1.51	t	184,975	1.51	122,500	184,975		1.51	122,500	184,975	1.00	
鉄筋		13.34	t	1,634,150	13.34	122,500	1,634,150		13.34	122,500	1,634,150	1.00	
機械式継手		10	組	14,600	10	1,420	14,200		10	1,420	14,200	1.00	
機械式継手		10	組	29,800	10	2,880	28,800		10	2,880	28,800	1.00	
グラウト注入		31	m3	388,740	31	12,540	388,740		31	12,540	388,740	1.00	
グラウトパイプ(材)		1	式	63,424	1	63,616	63,616		1	63,616	63,616	1.00	
坑口コンクリート		16	m3	360,800	16	22,550	360,800		16	22,550	360,800	1.00	
坑口型枠		38	m2	275,120	38	7,240	275,120		38	7,240	275,120	1.00	
橋台躯体工(構造物単位)		1	式	21,123,227	1		21,123,227				21,334,295		
法面整形(切土部)		42	m2	32,676	42	778	32,676		42	778	32,676	1.00	
逆T式橋台		554	m3	17,988,380	554	32,470	17,988,380		554	32,470	17,988,380	1.00	
鉄筋		4.38	t	540,930	4.38	123,500	540,930		4.38	123,500	540,930	1.00	
鉄筋		3.25	t	398,125	3.25	122,500	398,125		3.25	122,500	398,125	1.00	
鉄筋		5.51	t	674,975	5.51	122,500	674,975		5.51	122,500	674,975	1.00	
鉄筋		4.36	t	534,100	4.36	122,500	534,100		4.36	122,500	534,100	1.00	
鉄筋		6.91	t	846,475	6.91	122,500	846,475		6.91	122,500	846,475	1.00	
鉄筋		0.80	t	99,600	0.80	124,500	99,600		0.80	124,500	99,600	1.00	
円筒型枠		7	m	2,926	7	418	2,926		7	418	2,926	1.00	
円筒型枠		9	m	5,040	9	560	5,040		9	560	5,040	1.00	
目地板		-	式	-					1	63,648	63,648		変更数量増
鉄筋		-	t	-					0.73	122,500	89,425		変更数量増
鉄筋		-	t	-					0.26	122,500	31,850		変更数量増
鉄筋		-	t	-					0.21	124,500	26,145		変更数量増
残土処理場		-	式	-							5,942,580		変更追加工種
舗装工		-	式	-							1,133,160		変更追加工種
アスファルト舗装工		-	式	-							1,133,160		変更追加工種
オーバーレイ		-	m2	-					798	1,420	1,133,160		変更追加工種
整備工		-	式	-					1		4,809,420		変更追加工種
土工		-	式	-					1		2,268,970		変更追加工種
掘削		-	m3	-					2,000	189	378,000		変更追加工種
押土(リーズ)		-	m3	-					1,700	154	261,800		変更追加工種
積込(ルーズ)		-	m3	-					900	184	165,600		変更追加工種
土砂運搬		-	m3	-					900	366	329,400		変更追加工種
整地(表土)		-	m3	-					830	115	95,450		変更追加工種
ふるい分け		-	m3	-					960	1,082	1,038,720		変更追加工種
法面整形		-	式	-					1		448,800		変更追加工種
法面整形(盛土部)		-	m2	-					1,100	408	448,800		変更追加工種
排水構造物工		-	式	-					1		728,895		変更追加工種
U型側溝設置		-	m	-					45	6,400	288,000		変更追加工種
コンクリート構造物取壊し		-	m3	-					2	11,500	23,000		変更追加工種
殻運搬		-	m3	-					2	4,004	8,008		変更追加工種
殻処分		-	t	-					5.90	1,500	8,850		変更追加工種
現場打集水柵 600×600×800		-	箇所	-					1	51,030	51,030		変更追加工種
現場打集水柵 600×600×700		-	箇所	-					2	48,510	97,020		変更追加工種
蓋		-	枚	-					1	9,467	9,467		変更追加工種
蓋		-	枚	-					2	21,590	43,180		変更追加工種
暗渠排水管		-	m	-					22	3,220	70,840		変更追加工種

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事											
工種	種別	入札時			当初入札額			最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合 その理由を記入
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)		
路面排水		-	式	-					1	129,500	129,500		変更追加工種
石積(張)工		-	式	-					1		418,080		変更追加工種
巨石積(空)		-	m2	-					67	6,240	418,080		変更追加工種
植生工		-	式	-					1		770,000		変更追加工種
植生シート		-	m2	-					1,100	700	770,000		変更追加工種
農道整備		-	式	-					1		174,675		変更追加工種
砕石敷均し		-	m2	-					255	685	174,675		変更追加工種
仮設工		1	式	38,330,174	1		38,444,038				47,435,949		
指定仮設工		1	式	37,615,014	1		37,668,654				39,916,477		
仮橋・仮棧橋工		1	式	4,013,748	1		4,013,748				6,855,738		
床掘り(掘削)			m3	-					20	189	3,780		変更追加工種
基面整正			m2	-					18	360	6,480		変更追加工種
土砂運搬			m3	-					20	1,321	26,420		変更追加工種
仮橋台			式	-					1	2,025,496	2,025,496		変更追加工種
仮橋コンクリート基礎		2	箇所	593,376	2	296,688	593,376		-	-	-		変更数量減
仮橋上部		18.0	t	706,680	18.0	39,260	706,680		28.70	39,260	1,126,762	1.00	変更数量増
仮橋賃料		15.1	t	880,028	15.1	58,280	880,028		25.90	58,280	1,509,452	1.00	変更数量増
覆工板設置・撤去[仮橋・仮棧橋]		72	m2	424,008	72	5,889	424,008		132	5,889	777,348	1.00	変更数量増
仮橋消耗部品費及び加工費		1	式	1,251,900	1	1,251,900	1,251,900		1	1,380,000	1,380,000	1.10	変更数量増
コンクリート構造物取壊し		14	m3	84,700	14	6,050	84,700		-	-	-		変更数量減
殻運搬		14	m3	56,056	14	4,004	56,056		-	-	-		変更数量減
殻処分 無筋コンクリート殻		17	m3	17,000	17	1,000	17,000		-	-	-		変更数量減
土留・仮締切工		1	式	33,601,266	1		33,654,906				33,060,739		
H鋼杭 A1橋台		19	本	5,883,217	19	309,643	5,883,217		19	309,643	5,883,217	1.00	
H鋼杭 A2橋台		17	本	5,371,031	17	315,943	5,371,031		9	315,943	2,843,487	1.00	
H鋼杭 A2橋台		-	本	-					8	318,659	2,549,272		内容変更
H鋼杭賃料		1	式	1,656,565	1	1,656,565	1,656,565		1	1,015,685	1,015,685	0.61	変更数量減
H鋼杭購入		-	t	-					-	-	0		第1回変更 最終変更減
H鋼杭賃料		-	式	-					1	1,438,198	1,438,198		変更追加工種
充填砂		17	m3	62,900	17	3,700	62,900		17	3,700	62,900	1.00	
削孔(アンカー)		306	m	4,687,920	306	15,320	4,687,920		126	15,320	1,930,320	1.00	
削孔(アンカー)		300	m	5,598,000	300	18,660	5,598,000		148	18,660	2,761,680	1.00	
削孔(アンカー)		-	m	-					165	15,770	2,602,050		内容変更
削孔(アンカー)		-	m	-					136	19,210	2,612,560		第2回変更増
アンカー鋼材加工～挿入・緊張～頭部処理		73	本	720,802	73	9,874	720,802		69	9,874	681,306	1.00	
アンカー鋼材加工～挿入・緊張～頭部処理		2	本	23,440	2	11,720	23,440		2	11,720	23,440	1.00	
グラウト注入		28	m3	1,446,480	28	51,660	1,446,480		26	51,660	1,343,160	1.00	
アンカー工材料費(アンカー)		1	式	2,877,000	1	2,877,000	2,877,000		1	2,710,400	2,710,400	0.94	変更数量減
切梁・腹起し		22.5	t	943,200	22.5	41,920	943,200		21.40	41,920	897,088	1.00	
横矢板		298	m2	1,839,852	298	6,354	1,893,492		288	6,174	1,778,112	0.97	変更数量減
アンカー除去		1	式	2,494,439	1	2,494,439	2,494,439		1	1,931,444	1,931,444	0.77	変更数量減
仮設アンカー材処分		1	式	-3,580	1	-3,580	-3,580		1	-3,580	-3,580	1.00	
任意仮設工		1	式	715,160	1		775,384				7,519,472		
工事用道路		-	式	-					1	1,787,590	1,787,590		変更追加工種
土留・仮締切工		-	式	-					1	1,462,272	1,462,272		変更追加工種
仮水路工		-	式	-					1	213,490	213,490		変更追加工種
足場工		1	式	715,160	1	775,384	775,384		1	4,056,120	4,056,120		変更数量増
直接工事費				99,377,338			99,528,304				120,760,105		
役務費											4,599		

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合 その理由を記入
工種	種別	入札時					最終契約額 金額(C)	最終実績額					
		予定価格		当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)			
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
役務費		-	式						1		4,599		
役務費		-	式						1		4,599		
借地料		-	式						1	4,599	4,599		
運搬費				2,583,140			2,172,260		1		2,372,734		
運搬費			式	2,583,140			2,172,260		1		2,372,734		
運搬費			式	2,583,140			2,172,260		1		2,372,734		
重建設機械分解組立費		1	回	142,800	1	142,800	142,800		1	142,800	142,800		
重建設機械分解輸送費		1	回	845,300	1	845,300	845,300		1	845,300	845,300		
仮設材運搬費		70	t	854,688	70	12,280	854,688		79.70	6,140	489,358	0.50	内容変更
仮設材運搬費		-	t	-					65.60	6,140	402,784		変更追加工種
仮設材運搬費		19.2	t	740,352	19.2	17,160	329,472		28.70	17,160	492,492	1.00	
準備費				125,291			125,091				3,296,960		
準備費				125,291			125,091				3,296,960		
準備費		1	式	125,291			125,091				3,296,960		
伐採等費		1	式	32,600	1	32,400	32,400		1	1,279,660	1,279,660	39.50	変更数量増
すべての諸経費額の対象に含めない				32,600			32,400						
伐採費 幹周 25cm以上30cm未満		20	本	32,600	20	1,620	32,400		-	1,620		1.00	
木根等処分費			式	92,691			92,691						
木くず運搬工(ダンプトラック10t積)		1	式	6,691	1	6,691	6,691		1	129,700	129,700	19.38	変更数量増
木くず運搬工(ダンプトラック10t積)		-	式						1	116,300	116,300		
処分費等				86,000			86,000						
処分費 樹木幹		2	t	42,000	2	21,000	42,000		70.10	21,000	1,472,100	1.00	
処分費 樹木根		2	t	44,000	2	22,000	44,000		13.60	22,000	299,200	1.00	
技術管理費		-	式								3,199,000		
技術管理費		-	式								3,199,000		
技術管理費		-	式								3,199,000		
解析費		-	式						1	1,000,000	1,000,000		第2回変更増
測量費		-	式						1	269,000	269,000		第2回変更像
自然環境調査費		-	式						1	1,930,000	1,930,000		第1回変更増
共通仮設費率計算額				9,916,494			9,922,971				11,575,053		
共通仮設費計				12,624,925			12,220,322				20,448,346		
純工事費				112,002,263			111,748,626				141,208,451		
現場管理費				30,724,475			30,674,997				36,597,516		
工事原価				142,726,738			142,423,623				177,805,967		
一般管理費等				19,373,262			3,226,377				3,044,033		
工事価格				162,100,000			145,650,000	180,850,000			180,850,000		
消費税相当額				12,968,000			11,652,000	14,468,000			14,468,000		
工事費				175,068,000			157,302,000	195,318,000			195,318,000		

比較表一4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事												
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)	
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名				
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係		
法面工														
かご枠	100型 H0.5*B1.0*L2.0	m	0						102	6,750	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳 6436-17	協力会社	6,750
割り栗石	5~15cm	m3	0						15	3,700	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳 6436-17	協力会社	3,700
軽量盛土工														
軽量盛土														
発泡スチロールブロック	密度20型内 発泡 難燃性	m3	167	21,400	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	201	21,400	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	21,400	
EPSジオブロック	D-25	m3	127	25,200	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	56	25,200	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	25,200	
発泡スチロールブロック	DX-25H	m3	0						3	24,800	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	24,800
緊結金具		個	678	350	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	2000	350	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	350	
コンクリート床版														
(高炉)生コンクリート	24-8-25(20)-BB	m3	36.4	18,200	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳 6436-17	協力会社	32.5	18,200	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	18,200	
(高炉)生コンクリート	24-8-25(20)-H	m3	0						40	19,400	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	19,400
鉄筋金網	D13×150× 150mm	m2	241.15	1,515	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳 6436-17	協力会社	0						
異形棒鋼	SD345 D13	t	0.13	59,700	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳 6436-17	協力会社	7	59,700	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	59,700	
ジオテキスタイル	テンサーSR-35相 当品	m2	83	1,200	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳 6436-17	協力会社	15	1,200	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	1,200	
基礎コンクリート														
(高炉)生コンクリート	18-8-40-BB	m3	14.56	17,700	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳 6436-17	協力会社	0						
瀝青質目地	厚10mm	m2	1.12	1,710	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳 6436-17	協力会社	0						
(高炉)生コンクリート	18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)	m3	6.24	17,900	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳 6436-17	協力会社	0						
支柱														
軽量盛土工支柱固定ファスナ	HDZ35(亜鉛メッキ)	組	150	1,900	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	128	1,900	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	1,900	
軽量盛土工セキ板プレート	幅150mm K18orZAM120以	m	20	1,710	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	28.85	1,710	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	1,710	
軽量盛土工セキ板プレート	幅200mm K18orZAM120以	m	50	1,900	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	28.81	1,900	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	1,900	
支柱継手金具	継手プレート(440 ×65×9	組	30	1,770	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	39	1,770	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書 3669の13	協力会社	1,770	

比較表一4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

工事名	平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事													
	工種種別	品名規格	単位	入札時			工事完成時(実績)			備考 (市場単価を記入)				
				数量	単価	購入先名			数量		単価	購入先名		
						業者名	所在地	入札者との関係				業者名	所在地	入札者との関係
専用スタッド(支柱鋼材)	リップ付軽量溝形鋼 K18orZAM120	m	291	2,850	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	141	2,850	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,850	
支柱位置決め支持部材	簡易防錆処理	m	119	1,710	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	25.76	1,710	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,710	
壁面材														
壁面パネル(A150)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	8	1,710	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	5	1,710	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,710	
壁面パネル(A200)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	14	1,800	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	10	1,800	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,800	
壁面パネル(B200)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	1	1,520	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	0						
壁面パネル(A250)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	16	1,900	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	3	1,900	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,900	
壁面パネル(A300)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	366	1,370	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	283	1,370	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,370	
壁面パネル(B300)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	21	950	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	13	950	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	950	
壁面パネル(A350)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	29	2,370	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	4	2,370	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,370	
壁面パネル(B350)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	3	2,090	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	1	2,090	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,090	
壁面パネル(A400)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	6	2,560	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	7	2,560	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,560	
壁面パネル(B400)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					2	2,250	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,250	
壁面パネル(CB150)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					1	1,660	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,660	
壁面パネル(CA200)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	1	1,990	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	0						
壁面パネル(CA250)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	1	2,090	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	0						
壁面パネル(CB250)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					1	1,860	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,860	
壁面パネル(CA300)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					10	1,880	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,880	
壁面パネル(CB300)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	2	1,420	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	9	1,420	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,420	
壁面パネル(CA350)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					1	2,740	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,740	
壁面パネル(CA400)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					1	2,930	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,930	
壁面パネル(X200)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					3	2,300	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,300	
壁面パネル(X300)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					5	1,630	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,630	
壁面パネル(X400)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					1	2,930	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,930	

比較表一4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
壁面パネル(端壁用T103)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	4	1,420	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	22	1,620	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,620
壁面パネル(端壁用T104)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					2	1,950	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,950
壁面パネル(笠石KA)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	48	1,960	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	29	1,960	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,960
壁面パネル(笠石KB)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	4	1,370	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	5	1,370	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,370
壁面パネル(笠石KX)	コンクリート製 表面擬石凹凸模様	枚	0					1	2,320	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	2,320
壁面材金具													
グリップ金具	t=4.5mm HDZ35 (亜鉛メッキ) ステ	組	936	570	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	720	570	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	570
端壁固定金具	t=3mm HDZ35 M8ステンレスボ	組	8	470	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	48	470	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	470
笠石固定金具	t=3mm HDZ35	組	100	470	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	65	470	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	470
裏込砕石													
再生クワンヤラン	40mm以下	m3	43.2	3,300	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	29.1	3,300	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	3,300
擁壁工													
地覆工													
(高炉)生コンクリート	18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)	m3	9.36	17,900	斉藤石材建設	長野県木曾郡南木曾町三岳6436-17	協力会社	23.52	17,900	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	17,900
瀝青質目地板	厚10mm	m2	1.12	1,710	斉藤石材建設	長野県木曾郡南木曾町三岳6436-17	協力会社	3	1,710	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	1,710
プレキャスト擁壁工													
ガードレール基礎ブロック	接続用金具(ボルト、ナット)含む	本	23	31,600	斉藤石材建設	長野県木曾郡南木曾町三岳6436-17	協力会社	0					
防護柵工													
ガードレール設置工(塗装)	環境色 Gr-C-2B Co建込 100m未	m	46	9,760	斉藤石材建設	長野県木曾郡南木曾町三岳6436-17	協力会社	0					
谷止工													
コンクリートブロック積工		個	0					543	480	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	480
胴込めコンクリート	18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)	m3	0					14.5	17,900	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	17,900
天端コンクリート	18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)	m3	0					2.5	17,900	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	17,900
基礎コンクリート	18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)	m3	0					1	17,700	(株)名工土木	長野県木曾郡南木曾町読書3669の13	協力会社	17,700

比較表一4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
硬質塩化ビニル管(グリーンエント)	薄肉管 VU-50	m	256	141	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	256	141	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	141
硬質塩化ビニル管継手	TS エルホ50mm	個	32	222	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	32	222	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	222
水道用硬質ホリ塩ビ管TS継手 チーズ	呼び径50mm	個	64	319	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	64	319	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	319
坑口コンクリート													
(高炉)生コンクリート	18-8-40-BB (W/C=60%以下)	m3	16	17,700	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	20.65	17,700	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	17,700
橋台躯体工(構造物単位)													
(高炉)生コンクリート	24-8-40-BB (W/C=55%以下)	m3	565.08	18,000	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳6436-17	協力会社	565.1	18,000	(株)ハタナカ	長野県木曾郡木曾町新開2673-1	協力会社	18,000
異形棒鋼	SD345 D29	t	4.51	58,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	4.51	58,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	58,700
異形棒鋼	SD345 D25	t	3.35	57,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	3.98	57,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	57,700
異形棒鋼	SD345 D22	t	5.68	57,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	5.68	57,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	57,700
異形棒鋼	SD345 D19	t	4.49	57,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	4.49	57,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	57,700
異形棒鋼	SD345 D16	t	7.12	57,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	7.25	57,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	57,700
異形棒鋼	SD345 D13	t	0.82	59,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	1.15	59,700	萩野鉄筋加工センター	長野県松本市和田字南西原3967-70	協力会社	59,700
円筒型枠	φ150	m	6.9883	419	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳6436-17	協力会社	6.988	419	(株)ハタナカ	長野県木曾郡木曾町新開2673-1	協力会社	419
円筒型枠	φ175	m	9	560	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳6436-17	協力会社	9	560	(株)ハタナカ	長野県木曾郡木曾町新開2673-1	協力会社	560
誘発目地スパンシル	A-40 3.3*40*100	m	0					12	1,880	(株)ハタナカ	長野県木曾郡木曾町新開2673-1	協力会社	1,880
〃	A-30 3.5*100	m	0					6.2	2,350	(株)ハタナカ	長野県木曾郡木曾町新開2673-1	協力会社	2,350
〃	BL-100	m	0					4.7	1,880	(株)ハタナカ	長野県木曾郡木曾町新開2673-1	協力会社	1,880
〃	BL-200	m	0					4.2	3,600	(株)ハタナカ	長野県木曾郡木曾町新開2673-1	協力会社	3,600
誘発目地断面欠損鋼板	W-300	m	0					2.1	1,220	(株)ハタナカ	長野県木曾郡木曾町新開2673-1	協力会社	1,220
舗装工													
アスファルト舗装	再生密粒度アスコン20F	t	0					80	11,800	世紀東急工業(株)	長野県木曾郡南木曾町読書3671	協力会社	11,800
農地整備工													
側溝工	U型側溝300B	本	0					45	2,730	斉藤石材建設	長野県木曾郡木曾町三岳6436-17	協力会社	2,730

比較表一4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
アンカーグラウト注入材		m3	28	26,600	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	26	26,600	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	26,600
アンカー(材料費)													
仮設アンカー	K5-4 L=12.0m Uターン除去式 A1	組	6	48,900	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	6	48,900	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	48,900
仮設アンカー	K5-4 L=10.0m Uターン除去式 A1	組	8	43,600	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	8	43,600	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	43,600
仮設アンカー	K5-2 L=8.5m Uターン除去式 A1	組	13	28,100	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	13	28,100	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	28,100
仮設アンカー	K5-6 L=11.5m Uターン除去式 A1	組	2	65,700	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	2	65,700	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	65,700
仮設アンカー	K5-4 L=9.5m Uターン除去式 A1	組	3	42,700	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	3	42,700	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	42,700
仮設アンカー	K5-4 L=8.5m Uターン除去式 A1	組	5	41,100	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	5	41,100	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	41,100
仮設アンカー	K5-4 L=8.5m Uターン除去式 A2	組	7	42,100	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	5	42,100	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	42,100
仮設アンカー	K5-4 L=8.0m Uターン除去式 A2	組	20	41,200	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	18	41,200	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	41,200
仮設アンカー	K5-2 L=7.0m Uターン除去式 A2	組	4	25,600	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	4	25,600	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	25,600
仮設アンカー	K5-2 L=8.0m Uターン除去式 A2	組	7	26,200	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	7	26,200	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	26,200
横矢板													
横矢板設置	横矢板厚6cm	m2	298	61	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	288	61	北陽建設(株)	長野県大町市社5377	協力会社	61

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
道路改良 道路土工										
	特殊作業員	20,900	1	齊藤石材建設 協力会社(9年)	20,900	0		1.0	変更数量減	
	普通作業員	18,000	12	齊藤石材建設 協力会社(9年)	18,000	0		1.0	変更数量減	
	特殊運転手	19,900	3	齊藤石材建設 協力会社(9年)	19,900	0		1.0	変更数量減	
	一般運転手	17,300	4	齊藤石材建設 協力会社(9年)	17,300	0		1.0	変更数量減	
法面工										
かご枠	特殊作業員				20,900	1	齊藤石材建設 協力会社(9年)	-	変更追加工種増工	
	普通作業員				18,000	2	齊藤石材建設 協力会社(9年)	-	変更追加工種増工	
	土木一般世話役				21,900	1	齊藤石材建設 協力会社(9年)	-	変更追加工種増工	
	特殊運転手				19,900	1	齊藤石材建設 協力会社(9年)	-	変更追加工種増工	
ふとんかご設置	特殊作業員				20,900	1	名工土木	-	変更追加工種増工	
	普通作業員				18,000	4	名工土木	-	変更追加工種増工	
	土木一般世話役				21,900	1	名工土木	-	変更追加工種増工	
	特殊運転手				19,900	2	名工土木	-	変更追加工種増工	
軽量盛土工										
	特殊作業員	20,900	1	齊藤石材建設 協力会社(9年)	20,900	7	名工土木	1.0	下請け変更 施工位置・数量増変更	
	普通作業員	18,000	15	齊藤石材建設 協力会社(9年)	18,000	94	名工土木	1.0	下請け変更 施工位置・数量増変更	
	土木一般世話役	21,900	4	齊藤石材建設 協力会社(9年)	21,900	26	名工土木	1.0	下請け変更 施工位置・数量増変更	

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
	鉄筋工	22,600	3	齊藤石材建設 協力会社(9年)	22,600	4	名工土木	1.0	下請け変更 施工位置・数量増変更
軽量盛土工	型枠工	21,700	9	齊藤石材建設 協力会社(9年)	21,700	5	名工土木	1.0	下請け変更 施工位置・数量増変更
	特殊運転手	19,900	1	齊藤石材建設 協力会社(9年)	19,900	1	名工土木	1.0	下請け変更 施工位置・数量増変更
	特殊作業員	20,900	9	北陽建設(株) 協力会社(7年)		0		-	下請け変更
	普通作業員	18,000	42	北陽建設(株) 協力会社(7年)	18,000	0		-	下請け変更
	土木一般世話役	21,900	13	北陽建設(株) 協力会社(7年)	21,900	0		-	下請け変更
	特殊運転手	19,900	1	北陽建設(株) 協力会社(7年)	19,900	0		-	下請け変更
擁壁工									
	特殊作業員	20,900	1	齊藤石材建設 協力会社(9年)	20,900	2	名工土木	1.0	下請け変更(変更数量増)
	普通作業員	18,000	7	齊藤石材建設 協力会社(9年)	18,000	7	名工土木	1.0	下請け変更(変更数量増)
	土木一般世話役	21,900	3	齊藤石材建設 協力会社(9年)	21,900	2	名工土木	1.0	下請け変更(変更数量増)
	ブロック工	22,300	2	齊藤石材建設 協力会社(9年)	22,300	0		1.0	当初プレキャスト擁壁減工
	型枠工	21,700	3	齊藤石材建設 協力会社(9年)	21,700	6	名工土木	1.0	下請け変更(変更数量増)
	特殊運転手	19,900	2	齊藤石材建設 協力会社(9年)	19,900	0		1.0	当初プレキャスト擁壁減工
谷止め工									
	特殊作業員				20,900	8	名工土木	-	変更追加工種増工
	普通作業員				18,000	30	名工土木	-	変更追加工種増工
	土木一般世話役				21,900	6	名工土木	-	変更追加工種増工

比較表一六 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
	ブロック工				22,300	5	名工土木	-	変更追加工種増工
	鉄筋工				22,600	1	名工土木	-	変更追加工種増工
谷止め工	型枠工				21,700	9	名工土木	-	変更追加工種増工
	特殊運転手				19,900	5	名工土木	-	変更追加工種増工
橋梁下部 橋台工									
	特殊作業員	20,900	21	齊藤石材建設 協力会社(9年)	20,900	9	齊藤石材建設	1.0	下請け変更(土工のみ施工)
	普通作業員	18,000	107	齊藤石材建設 協力会社(9年)	18,000	17	齊藤石材建設	1.0	下請け変更(土工のみ施工)
	土木一般世話役	21,900	34	齊藤石材建設 協力会社(9年)	21,900	0	齊藤石材建設	1.0	下請け変更(土工のみ施工)
	型枠工	21,700	100	齊藤石材建設 協力会社(9年)	21,700	0	齊藤石材建設	1.0	下請け変更(土工のみ施工)
	特殊運転手	19,900	17	齊藤石材建設 協力会社(9年)	19,900	14	齊藤石材建設	1.0	下請け変更(土工のみ施工)
	一般運転手	17,300	15	齊藤石材建設 協力会社(9年)	17,300	55	齊藤石材建設	1.0	土工 変更増 土砂運搬
	とび工	22,900	28	齊藤石材建設 協力会社(9年)	22,900	0		-	下請け変更 逆T橋台足場
	特殊作業員	20,900	42	北陽建設(株) 協力会社(7年)	20,900	42	北陽建設(株)	1.0	深礎工
	普通作業員	18,000	54	北陽建設(株) 協力会社(7年)	18,000	54	北陽建設(株)	1.0	深礎工
	土木一般世話役	21,900	35	北陽建設(株) 協力会社(7年)	21,900	35	北陽建設(株)	1.0	深礎工
	型枠工	21,700	6	北陽建設(株) 協力会社(7年)	21,700	6	北陽建設(株)	1.0	深礎工
	特殊運転手	19,900	12	北陽建設(株) 協力会社(7年)	19,900	13	北陽建設(株)	1.0	深礎工
	トンネル特殊工	30,100	57	北陽建設(株) 協力会社(7年)	30,100	57	北陽建設(株)	1.0	深礎工

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	鉄筋工	22,600	145	北陽建設(株) 協力会社(7年)	22,600	74	北陽建設(株)	1.0	深礎工のみに変更
橋台工	特殊作業員				20,900	11	(株)ハタナカ	-	下請け変更(逆T式橋台のみ)
	普通作業員				18,000	90	(株)ハタナカ	-	下請け変更(逆T式橋台のみ)
橋台工	土木一般世話役				21,900	34	(株)ハタナカ	-	下請け変更(逆T式橋台のみ)
	型枠工				21,700	100	(株)ハタナカ	-	下請け変更(逆T式橋台のみ)
	特殊運転手				19,900	4	(株)ハタナカ	-	下請け変更(逆T式橋台のみ)
	とび工				22,900	28	(有)中林工業	-	下請け変更(逆T式橋台のみ)
橋台工	鉄筋工				22,600	73	萩野鉄筋(株)	-	下請け変更(逆T式橋台のみ)
残土処理場 舗装工									
	特殊作業員				20,900	1	世紀東急工業(株)	-	変更追加工種増工
	普通作業員				18,000	2	世紀東急工業(株)	-	変更追加工種増工
	土木一般世話役				21,900	1	世紀東急工業(株)	-	変更追加工種増工
	特殊運転手				19,900	1	世紀東急工業(株)	-	変更追加工種増工
整備工									
	特殊作業員				20,900	6	斉藤石材建設	-	変更追加工種増工
	普通作業員				18,000	40	斉藤石材建設	-	変更追加工種増工
	土木一般世話役				21,900	23	斉藤石材建設	-	変更追加工種増工
	型枠工				21,700	3	斉藤石材建設	-	変更追加工種増工

比較表一六 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
	特殊運転手				19,900	31	齊藤石材建設	-	変更追加工種増工
	一般運転手				17,300	7	齊藤石材建設	-	変更追加工種増工
	法面工				24,300	11	齊藤石材建設	-	変更追加工種増工
仮設工 指定仮設									
仮橋土工・仮橋台	特殊作業員	20,900	2	齊藤石材建設 協力会社(9年)	20,900	2	齊藤石材建設	1.0	数量変更増
	普通作業員	18,000	6	齊藤石材建設 協力会社(9年)	18,000	16	齊藤石材建設	1.0	数量変更増
	土木一般世話役	21,900	2	齊藤石材建設 協力会社(9年)	21,900	4	齊藤石材建設	1.0	数量変更増
	型枠工	21,700	6	齊藤石材建設 協力会社(9年)	21,700	18	齊藤石材建設	1.0	数量変更増
	特殊運転手	19,900	1	齊藤石材建設 協力会社(9年)	19,900	1	齊藤石材建設	1.0	数量変更増
	一般運転手	17,300	2	齊藤石材建設 協力会社(9年)	17,300	2	齊藤石材建設	1.0	数量変更増
土留・仮締切工									
	特殊作業員	20,900	78	北陽建設(株) 協力会社(7年)	20,900	80	北陽建設(株)	1.0	
	普通作業員	18,000	140	北陽建設(株) 協力会社(7年)	18,000	148	北陽建設(株)	1.0	
	土木一般世話役	21,900	83	北陽建設(株) 協力会社(7年)	21,900	87	北陽建設(株)	1.0	
	特殊運転手	19,900	61	北陽建設(株) 協力会社(7年)	19,900	61	北陽建設(株)	1.0	
	とび工	22,900	38	北陽建設(株) 協力会社(7年)	22,900	40	北陽建設(株)	1.0	
	橋梁世話役	31,000	4	北陽建設(株) 協力会社(7年)	31,000	6	北陽建設(株)	1.0	仮橋延長変更増

確認様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	195,318,000円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	195,318,000円
落札率(A/a)←比較表1	89.85%
最終実績率(B/C)←比較表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--